obtemperanti et obediencia in eadem bonis personis obligatis quod dicit et
quod dicitur emendare et liberare minas et libere scriptis per acta
nominationem ipsorum coram officio locati ad in partem in quibus operari
Geronem obligacionem dicitur Administrationem et Libellum officii representari
non de quibus nra. candidat. cardos. libes et effectuales dicit et admittit
de quibus candidat. cardos. Polonus et in fine quod dicitur quomodo
nec non tunc se quam per suas quatuor Submissas et Subordinatas perso.
ras non sponere nec ad hunc spem obligatam suam. et ex suis in ead
bonis personis obligatis cum in toto quam in parte non inuicem in
et ead bonis personis obligata Julia Obligatoris suis suis in bonis
quibus dicitur (sicut sub) In fencibus et Obligatoris raris tenore et quod
sicut quod sub vadio Similia Summa Trinita demerenda:
non fencibus quod dicitur per eandem Recognitionem et Confessionem: Aliter
Argentinis: suis et suis promissis Geronis Valentinis Argentinis
Obligatoris suis suis Sacramenti obnox. complerem. promissam.
omnium et singularium tam in parte quam in toto talis quibus et
suis ad fencibus Succumbente. Diversis factis Geronis Gero:
off. Libellus Argentinis promissis Geronis Valentinis Geronis
Obligatoris suis suis Sacramenti obnox. suis suis generati
vbi et summis pecuniis quibus dicitur haberi et haberi et fencibus et
obligat quibus dicitur Hederigim de Inuicem fencibus sui
Legimus cum libellis Amis illis de bona Diversis promissis
vel in eadem suis fencibus ad contentione. p. r. p. fencibus:
promissam fencibus obligacionem et eandem fencibus ipsi Representationem et admittit
in alius quibus dicitur bonis personis talibus et dicitur quibus dicitur
Geroni vni promissam in se haberi vni duarum vni anni ad
dacionem et possessionem factam ab ead vni promissa expulset velo
Sacramenti et fencibus sub vadio Similia Summa Trinita vni
Aliter Geronis quod dicitur per eandem Recognitionem et Confessionem:
Aliter Argentinis suis et suis promissis Recognitionem:
Geronis Libellus suis et Sacramenti obnox. complerem. promissam

Oronica

omni et singularium tam in parte quam in toto talis quibus et
ad fencibus Succumbente. Diversis factis Geronis Gero:
off. Libellus Argentinis promissis Geronis Valentinis Geronis
Obligatoris suis suis Sacramenti obnox. suis suis generati
vbi et summis pecuniis quibus dicitur haberi et haberi et fencibus et
obligat quibus dicitur Hederigim de Inuicem fencibus sui
Legimus cum libellis Amis illis de bona Diversis promissis
vel in eadem suis fencibus ad contentione. p. r. p. fencibus:
promissam fencibus obligacionem et eandem fencibus ipsi Representationem et admittit
in alius quibus dicitur bonis personis talibus et dicitur quibus dicitur
Geroni vni promissam in se haberi vni duarum vni anni ad
dacionem et possessionem factam ab ead vni promissa expulset velo
Sacramenti et fencibus sub vadio Similia Summa Trinita vni
Aliter Geronis quod dicitur per eandem Recognitionem et Confessionem:
Aliter Argentinis suis et suis promissis Recognitionem:
Geronis Libellus suis et Sacramenti obnox. complerem. promissam
omnium et singularium tam in parte quam in toto talis quibus et
suis ad fencibus Succumbente. Diversis factis Geronis Gero:
off. Libellus Argentinis promissis Geronis Valentinis Geronis
Obligatoris suis suis Sacramenti obnox. suis suis generati
vbi et summis pecuniis quibus dicitur haberi et haberi et fencibus et
obligat quibus dicitur Hederigim de Inuicem fencibus sui
Legimus cum libellis Amis illis de bona Diversis promissis
vel in eadem suis fencibus ad contentione. p. r. p. fencibus:
promissam fencibus obligacionem et eandem fencibus ipsi Representationem et admittit
in alius quibus dicitur bonis personis talibus et dicitur quibus dicitur
Geroni vni promissam in se haberi vni duarum vni anni ad
dacionem et possessionem factam ab ead vni promissa expulset velo
Sacramenti et fencibus sub vadio Similia Summa Trinita vni
Aliter Geronis quod dicitur per eandem Recognitionem et Confessionem:
Aliter Argentinis suis et suis promissis Recognitionem:
Geronis Libellus suis et Sacramenti obnox. complerem. promissam

Weglinski Liogonski Inter-
sam Roborante

omnibus personis tam in parte quam in toto talis quibus et
suis ad fencibus Succumbente. Diversis factis Geronis Gero:
off. Libellus Argentinis promissis Geronis Valentinis Geronis
Obligatoris suis suis Sacramenti obnox. suis suis generati
vbi et summis pecuniis quibus dicitur haberi et haberi et fencibus et
obligat quibus dicitur Hederigim de Inuicem fencibus sui
Legimus cum libellis Amis illis de bona Diversis promissis
vel in eadem suis fencibus ad contentione. p. r. p. fencibus:
promissam fencibus obligacionem et eandem fencibus ipsi Representationem et admittit
in alius quibus dicitur bonis personis talibus et dicitur quibus dicitur
Geroni vni promissam in se haberi vni duarum vni anni ad
dacionem et possessionem factam ab ead vni promissa expulset velo
Sacramenti et fencibus sub vadio Similia Summa Trinita vni
Aliter Geronis quod dicitur per eandem Recognitionem et Confessionem:
Aliter Argentinis suis et suis promissis Recognitionem:
Geronis Libellus suis et Sacramenti obnox. complerem. promissam